代表取締役社長 小倉　康宏

（コード番号：6408 ）

（TEL.　0277-54-7101 ）

　当社は、2022年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり取締役、執行役員の異動を決議い

たしましたのでお知らせいたします。

　１．取締役の異動（2022年6月29日付－同日開催予定の定時株主総会終了後－）

 　（１）退任予定取締役

　２．執行役員の異動（2022年６月29日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

 　（１）昇任予定執行役員

 　（２）執行役員の委嘱業務の変更

　３．一般人事異動（2022年６月29日付－同日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会－）

日2022 年 5 月 13

氏 名 旧　役　職　名

各 位

上場会社名 小倉クラッチ株式会社

代表者名

問合せ責任者 執行役員経営管理本部長

兼グローバル財務部長 竹内　修

取締役、執行役員の異動に関するお知らせ

記

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

中 馬
ち ゅ う ま

康 則
やす 　のり

取 締 役

常 務 執 行 役 員

輸 送 機 器 担 当

常 務 執 行 役 員

松 本
まつ　もと

保 則
やす　のり

執 行 役 員

輸 送 機 器 担 当 ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ･ﾀｲﾗﾝﾄﾞCO.,LTD.

兼 赤 堀 工 場 長 取 締 役 社 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

執 行 役 員

亀
かめ

井
い  　   しのぶ

忍

執 行 役 員

輸 送 機 器 生 産 本 部

副本部長兼赤堀工場長

輸 送 機 器 生 産 本 部

香 林 工 場 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名

藤 野
ふ じ の

和 昭
か ず あ きｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ･ﾀｲﾗﾝﾄﾞCO.,LTD. 輸 送 機 器 生 産 本 部

取 締 役 社 長 香 林 工 場 長

以　上

ｵｸﾞﾗｸﾗｯﾁ･ﾀｲﾗﾝﾄﾞCO.,LTD.
黒 﨑
く ろ さ き

康 弘
や す ひ ろ 海 外 ・ 空 調 本 部

出 向 （ 工 場 長 ） 空 調 管 理 部 次 長

新　役　職　名 氏 名 旧　役　職　名